

แบบสรุปประมาณราคากลางงานท่อระบายน้ำ คสล.

2 11795

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. (สายบ้านนายประสิทธิ์ - ทางออกหนองผือ) ๑

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาดอกไม้ หมู่ที่ 5 ตำบลสามัคคีพัฒนา อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวม	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	171,868.85	1.3848		
	เงินเดือน				
	ประเภทงานถนน			238,003.98	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00% ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
	รวม				
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			3,500.00	
	รวมราคาทั้งสิ้น			241,503.98	
	ปรับเป็นเงินทั้งสิ้น			235,900.00	
(สองแสนสามหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคมชาญ บงศ์บุตร)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางลัดดา สารานุกิ่ง)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยชัย ทองทับ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ประมาณราคากลาง ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.

(ปร. 4)

ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำ คสล. จำนวน 159.00 ท่อน บ่อพัก 12 บ่อ (รายละเอียดตามแบบแปลน)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาดอกไม้ หมู่ที่ 5 ตำบลสามัคคีพัฒนา อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร (สายบ้านนาประสิทธิ์ - ทางออกหนองผือ)

ประมาณการโดย นายชัยชัย ทองทับ ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ประมาณเมื่อ วันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	งานท่อระบายน้ำ คสล.								
	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. (มอก.ชั้น 3)	1.00	งาน	104,117.74	104,117.74	-	-	104,117.74	(รวมค่าแรง)
	งานบ่อพัก คสล.	12.00	บ่อ	3,545.96	42,551.47	-	-	42,551.47	(รวมค่าแรง)
	งานฝาปิดบ่อพัก	12.00	ฝา	2,099.97	25,199.64	-	-	25,199.64	(รวมค่าแรง)
	รวมยอดยกไป							171,868.85	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคมชาญ บงศ์บุตร)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางลัดดา สำราญบึงแก)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษานำนุการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยชัย ทองทับ)

ประมาณราคากลาง ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.

(ปร. 4)

ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำ คสล. จำนวน 159.00 ท่อน บ่อพัก 12 บ่อ (รายละเอียดตามแบบแปลน)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาออกไม้ หมู่ที่ 5 ตำบลสามัคคีพัฒนา อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร (สายบ้านนายประสิทธิ์ - ทางออกหนองผือ)

ประมาณการโดย นายรัชชัย ทองทับ ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ประมาณเมื่อ วันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	งานวางท่อระบายน้ำ								
	งานดินขุด	94.00	ลบ.ม.		-	19.45	1,828.30	1,828.30	
	ท่อระบายน้ำ คสล. (มอก.ชั้น 3) ขนาด 0.40x1.00 m.	159.00	ท่อน	429.91	68,355.69	-	-	68,355.69	
	ค่าขนส่งท่อระบายน้ำ คสล. น้ำมันดีเซล	5.00	เที่ยว		-	2,518.75	12,593.75	12,593.75	
	ณ อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร								
	ค่าขึ้นลงท่อระบายน้ำ	5.00	เที่ยว		-	300.00	1,500.00	1,500.00	
	ค่าวางและฝังกลับท่อ	155.00	ท่อน		-	128.00	19,840.00	19,840.00	
	ราคาต้นทุน							104,117.74	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคมชาญ บงศ์บุตร)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางลัดดา สำราญบึงแก)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรัชชัย ทองทับ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ประมาณราคากลาง ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.

ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำ คสล. จำนวน 159.00 ท่อน บ่อพัก 12 บ่อ (รายละเอียดตามแบบแปลน)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาดอกไม้ หมู่ที่ 5 ตำบลสามัคคีพัฒนา อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร (สายบ้านนายประสิทธิ์ - ทางออกหนองผือ)

ประมาณเมื่อ วันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ประมาณการโดย นายชัยชัย ทองทับ ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	<u>บ่อพัก คสล.</u>	1.00	บ่อ						
	งานดินขุด	1.00	ลบ.ม.		0.00	19.45	19.45	19.45	
	ทรายหยาบรองพื้น	0.05	ลบ.ม.	373.83	18.69	99.00	4.95	23.64	
	คอนกรีต 1:2:4	0.40	ลบ.ม.	1,869.16	747.66	306.00	122.40	870.06	
	เหล็ก DB 12 mm. (SD30)	3.00	เส้น	255.68	767.04	29.33	87.99	855.03	
	เหล็กฉาก 2"x2" หนา 4 mm. ยาว 6 ม. หนัก 18.4 ก	0.60	ท่อน	476.64	285.98	10.00	6.00	291.98	
	ไม้แบบขนาด 1"x8"x1.00 ม.	1.20	ลบ.ฟ.	485.98	583.18	133.00	159.60	742.78	
	ไม้รัดแบบขนาด 1 1/2"x3"	1.20	ลบ.ฟ.	439.25	527.10	133.00	159.60	686.70	
	ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	0.50	กก.	54.21	27.11		0.00	27.11	
	ตะปู 3"	0.50	กก.	58.41	29.21		0.00	29.21	
	ราคาต้นทุน							3,545.96	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคมชาญ บงศ์บุตร)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางลัดดา สำราญบึงแก)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยชัย ทองทับ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ประมาณราคากลาง ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.

(ปร. 4)

ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำ คสล. จำนวน 159.00 ท่อน บ่อพัก 12 บ่อ (รายละเอียดตามแบบแปลน)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาดอกไม้ หมู่ที่ 5 ตำบลสามัคคีพัฒนา อำเภอบางบาล จังหวัดสุพรรณบุรี (สายบ้านนายประสิทธิ์ - ทางออกหนองผือ)

ประมาณการโดย นายชัยชัย ทองทับ ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ประมาณเมื่อ วันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	ฝาปิดบ่อพัก (เหล็ก)	1.00	ฝา						
	เหล็กแบน ขนาด 2"หนา 6 mm.	4.00	เส้น	366.00	1464.00	112.00	448.00	1912.00	
	รูปเชื่อม ขนาด 3.2 mm.		กล่อง		0.00		0.00	0.00	
	สีรองพื้นกันสนิม	1.00	ลิตร	137.57	137.57		0.00	137.57	
	งานทาสีรองพื้นกันสนิม	2.40	ตร.ม.		0.00	21.00	50.40	50.40	
	ราคาต้นทุน							2,099.97	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคมชาญ บงศ์บุตร)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางลัดดา สำราญบึงแก)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยชัย ทองทับ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา